

**Aurora Gold Luxury ApS**

Søvangsvej 1, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 44705893

**Årsrapport 2025**

18. marts 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 30. januar 2026

---

Ne Louloa Winther  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Aurora Gold Luxury ApS  
Søvangsvej 1, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44705893

### Direktion

Ne Louloa Winther

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.989.808. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.949.808.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der foreligger dog væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til note 1 for yderligere herom.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.119.807</b>
Personaleomkostninger	2	-2.825.069
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.705.262</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-67.958
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.773.220</b>
Finansielle indtægter	4	19.973
Finansielle omkostninger	5	-236.561
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.989.808</b>
Skat af årets resultat	6	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.989.808</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-1.989.808
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.989.808</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<u>25.142</u>
Deposita		100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.142</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.311.227
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.311.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.304
Andre tilgodehavender		25.377
<b>Tilgodehavender</b>		<u>465.681</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.260</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.848.168</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.973.310</u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-1.989.808
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.949.808</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>199.960</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		375.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		978.991
Anden gæld		2.368.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.723.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.923.118</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.973.310</b>
Going concern	1	
Eventualaktiver	11	
Eventualforpligtelser	12	
Kontraktlige forpligtelser	13	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.989.808	-1.989.808
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.989.808</b>	<b>-1.949.808</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er økonomisk udfordret og har i 2. halvår 2025 realiseret et negativt resultat på ca. 1,07 mio. kr.

Ledelsen forventer for 1. halvår 2026 at realisere et positivt resultat på ca. t.kr. 221. Forbedringen forventes opnået gennem øget indtjening, herunder reducerede rabatter til kunder samt væsentlige besparelser på markedsføringsomkostninger.

Samtidig er aktivitetsniveauet reduceret med henblik på at fokusere på en mere lønsom drift og mere målrettet markedsføring.

Selskabets budgetter baserer sig på følgende forhold:

- 1) Yderligere finansiering på DKK 650.000
- 2) Opnåelse af afdragsordning med skattemyndighederne og en række øvrige kreditorer
- 3) At der opnås henstand med betaling af gæld til tilknyttede virksomheder

Ad 1) I januar 2026 har selskabet indhentet lånetilbud fra et finansieringsselskab, som har givet tilsagn om lån på op til t.kr. 500. Lånene skal tilbagebetales inden udgangen af juni 2026, hvorefter tilsvarende finansiering forventes genoptaget. Der forventes at kunne optage et yderligere lån på t.kr. 150 eller eftergivelse af en del af gælden fra øvrige kreditorer. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at denne finansiering løbende kan opretholdes.

Ad 2) Det er en forudsætning for fortsat drift, at der etableres en betalingsordning med skattemyndighederne på minimum 24 måneder vedrørende afvikling af moms-gæld, samt at selskabet fremadrettet løbende kan overholde sine moms- og skatteforpligtelser. Dialogen med skattemyndighederne er ikke påbegyndt på regnskabsafslæggelses- tidspunktet.

Ledelsen er i dialog med enkelte af selskabets kreditorer og har indgået mundtlige aftaler med flere kreditorer om afdragsordninger. Det forventes derfor, at disse realiseres.

Ad 3) Endelig er det en forudsætning for fortsat drift, at gæld på t.kr. 275 til tilknyttede virksomheder ikke kræves indfriet i den kommende periode. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke påbegyndt en dialog herom.

På baggrund af ovenstående forhold er der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Årsregnskabet er ikke tilpasset eventuelle konsekvenser, hvis forudsætningen om fortsat drift ikke kan opretholdes.

Det er ledelsens forventning at den forventede finansiering, afdragsordninger og henstand opnås, og årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## Noter, fortsat

### 2. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gager og lønninger	2.430.876
Pensioner	78.008
Andre omkostninger til social sikring	49.396
Andre personalemkostninger	266.789
<b>I alt</b>	<b><u>2.825.069</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	50.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.958
<b>I alt</b>	<b><u>67.958</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>
	DKK
Andre finansielle indtægter	19.973
<b>I alt</b>	<b><u>19.973</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	236.561
<b>I alt</b>	<b><u>236.561</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>
	DKK	tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 18. marts 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	50.000	50.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Årets nedskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	43.100	43.100
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>43.100</b>	<b>43.100</b>
Årets afskrivninger	-17.958	-17.958
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-17.958</b>	<b>-17.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>25.142</b>	<b>25.142</b>

## Noter, fortsat

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	100.000	100.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>
	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	575.844
<b>I alt</b>	<u>575.844</u>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.884
<b>I alt</b>	<u>375.884</u>

### 11. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og goodwill	<u>392.925</u>

### 12. Eventualforpligtelser

Aurora Gold Luxury ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeforholdet kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning den 1. maj 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>278.750</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>278.750</u></u></b>